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Talna Soba in zmogljiva krtaca PS 30

Zmogljiva krtaca PS 30 s tremi vgrajenimi visokotlacnimi sobami u€inkovito in hitro odstrani
najrazlicnejso trdovratno umazanijo. Idealna za stopnice in robove. Z vgrajenim brisalom za
odstranjevanje umazane vode.

|
- |
1 Triintegrirane visokotlaéne Sobe 3 Krtacna glava, vrtljiva za 360°
Mocno c¢is€enje z visokim tlakom za blescece rezultate. Z lahkoto doseze tezko dostopna mesta.
2 Vgrajen in zamenljiv potezni trak 4 Obroc s scetinami
Hitro brisanje umazane vode z zamenljivim poteznim trakom. Umazanija proti prseci vodi.
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Tehniéni podatki
Stevilka narotila

Teza
Teza vkljuéno z embalazo
Mere (D xS x V)

2.644-123.0
4054278546858
0,88

1,17

744 x 293 x 769
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